
        Szczytno, 24 czerwiec 2022 r. 

ZZP-482/2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu nr 21/SŻ/22 na dostawy wody mineralnej  
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym nr 21/SŻ/22, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

24.06.2022 r. do godziny: 11:00 złożono 2 oferty. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 40 000,00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena  

60 % 

Jakość 

40 % 

1. 

MAG DYSTRYBUCJA Sp. z o. o. Sp.k. 

ul. Sprzętowa 2 

10-467 Olsztyn 

REGON - 510340930 

44 157,00 zł .......... 

2. 

Uzdrowisko Wieniec sp. z o. o. 

ul. Brzozowa 1 

87-800 Wieniec Zdrój 

REGON - 000288142 

34 513,80 zł .......... 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. AM 

tel. 47 733 57 58 

WYŻSZA SZKOŁA  POLICJI W SZCZYTNIE 
ZE S PÓ Ł DS.  ZA MÓ WIE Ń  PUBL I C ZN Y CH  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@wspol.edu.pl tel. 47 733 5281, fax 47 733 5354 
 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2006 

 

 

                         

mailto:zzp@wspol.edu.pl

